
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Paola Brunori 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze degli studenti nel 
Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle 
Marche; 

 

VISTO il Regolamento del Consiglio Studentesco;  

VISTI  i Decreti Rettorali n. 34 del 15.1.2021 e nn. 56, 57 e 58 del 22.1.2021, 
n. 82 del 28.1.2021 e n. 103 del 3.2.2021 con i quali sono stati nominati 
i rappresentanti degli studenti nel Consiglio Studentesco e negli Organi 
dell’Università Politecnica delle Marche; 

 

VISTE le delibere in data 15.2.2021 con le quali il Consiglio Studentesco ha 
designato i rappresentanti degli studenti in seno ai sottoelencati Organi 
dell’Università Politecnica delle Marche nel modo seguente: 

n. 3 Senato Accademico 
n. 2 Consiglio di Amministrazione 
n. 2 Comitato per lo Sport Universitario (CSU) 
n. 2 Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità (CUG) 
n. 1 Centro di Supporto per l’Apprendimento delle Lingue (CSAL) 
n. 1 Centro di Servizi Informatici (CSI) 
n. 1 Centro di Ateneo di Documentazione (CAD) 
n. 1 Commissione Etica 
n. 1 Presidio Qualità di Ateneo; 
 

 

DECRETA 

I sottoelencati studenti sono nominati quali rappresentanti degli stessi in seno agli Organi 
dell’Università Politecnica delle Marche, per lo scorcio del Biennio Accademico 2020/2022, nel 
modo di seguito riportato: 

 

 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 0 

Oggetto: Nomina Rappresentanti degli studenti del Consiglio Studentesco negli Organi 
dell’Università Politecnica delle   Marche per lo scorcio del Biennio Accademico 2020/2022. 





 

2 

 

DM 

DR nomine negli Organi UNIVPM 

 

 

 

Senato Accademico 

Sara Campanella    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 
Lorenza Petroni    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 
Alex Giaccio     (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Consiglio di Amministrazione 

Andrea Belardinelli    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 
Margherita Reinini    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Comitato per lo Sport Universitario (CSU) 

Marco Meniconi    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 
Filippo Sfrattoni    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità (CUG) 

Leila Capparucci    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 
Valentina Sconfienza    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Centro di Supporto per l’Apprendimento delle Lingue (CSAL) 

Giorgia Basho     (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Centro di Servizi Informatici (CSI) 

Lorenzo Pieragostini    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Centro di Ateneo di Documentazione (CAD) 

Deborah Scaloni    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Commissione Etica 

Gianluca Ferri     (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

Presidio Qualità di Ateneo 

Marco Centanni    (Gulliver - Sinistra Universitaria) 

 

Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2021-02-22T08:27:34+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




